PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES ESTADO DA 
BAHIA. 
Contratado: MENDES ARAÚJO REFEIÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 14.353.372/0001-06, situada á Rua Francisca Costa, nº 479, Bairro 
Vasco Filho, Seabra/Ba, CEP: 46.900-000. 
Valor global: R$ 40.071,00 (quarenta mil, setenta e um reais). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de 
Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO